MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA DIR Nº 526 / 2021 - GDG (11.36)

Nº do Protocolo: 23062.039663/2021-28

Belo Horizonte-MG, 09 de setembro de 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso de
suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei nº 13.709, de 14 de agosto
de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Tatiana Kelly Nunes Bastos para atuar como encarregada
pelo tratamento de dados pessoais do CEFET-MG, nos termos do Art. 41 da Lei Nº
13.709, de 14 de agosto de 2018.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor em 13 de setembro de 2021.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 09/09/2021 11:41 )
FLAVIO ANTONIO DOS SANTOS

DIRETOR GERAL - TITULAR
CEFET-MG (11.00)
Matrícula: 980644

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 526, ano: 2021, tipo: PORTARIA DIR, data de emissão: 09/09/2021 e o código de

verificação: 95497c7734

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf